10

11

12

13

14

SHM7EE

EEAEAN Bz
I\IRZHEER— A B/INE
?j:/\i‘aiﬂbﬁ)& ==

&/ | RIRS R RN E
Jllllﬁi >0

EFREANBS
IR HEER— A =]

WEIFERIEEA %
UOUE

CMTT7HRAET
Zili=)

KAstt FHEKRX

SEHE N RIRZHEEER— A

INE

HEEIDEAN BIOSEIUS
IN\IRZHEE B R
DORI\— b - 1|5

KAy I
WO R R

NiEEEEEREES
AVANEGY =N e e

HemibEAN EES
g S—a R
&R R R E

HAEBADEN EER
B/ \RIRZ AR R TE
£BZUAR

HEERBEAN B[S
INSHRZ R R RN EE
PEILS5

BIR=t T
IRIREF =2 2T R—LFI

IR—L S AMAASH
T 7R— A =]

[EETTE

JIUE )X\ 5-19-14 16

JHET) 5 X HER] 5-1

JNIESH)IFX%E2-17-8 15 -

2P

g =X 5=H]4-18-8

g EEXIENNFE2-11-5

)N NE3-9-20 1B

JNEGTH= XA RET1-37

JIFHHRRXTF/NEFRS5-12-22

JNigHHRREX Y RE1264

JNEFTHHRRX _E/NHFH1-28-55

NiEHEREXAR1800-26 15

NI ERXAR1510-10

NI ERXERET)11-28-17

NIFHErRIXEE)12-63-26

MBI (CHITDEEERH RIS ERZAFTE &
(SH 7 F11HEH)

044-355-3121

044-589-3880

080-5426-4771

044-522-4910

044-580-3871

044-223-6555

044-533-9410

044-777-2977

044-276-8708

044-789-9188

044-750-9147

044-948-5723

044-750-7550

044-740-2663



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

“wA&s/\— 2TV 7
HE/ IR HLEE
JSFFOZa =548

Ea1—-<>25A I 7RIS
Ea1—-~N>35A4JT7ER1DE

MR
B/ \RURHPER

TZ,/|\4777FF
v T

SEUHRASHT
S EY)IIEHAAHE]

HAEBADEASBIER
& E/J\%Effié’v’fxlzﬁ‘éﬁﬁ
HE<5

HRASHBEERTAZST 4 51 I
fErkrz L

WRASHEBEARS A IT77
&1 o729 —n<fc

EREAAT 1 DILISRSY
T—R&TT7I\TX SN

E21 -5 I07HREH
Ea1—-~N>2SATITTZEDE

EREANE =ER
T2 05 7IR—LARROFNDD

KU T
W5 DA
ERAALE
I\RARZHERENDES

R SOERUTE
RS A

> M 7HERIIIRAEHT
> NTTEENIED DB

HEEbEN EER
a4 S—atls i
BiE/NRIEZ AR ETE I :E

=I=

b=H

oz tr=1A

NNigHERIXBEE6-10-25

NNIETHERIXKR3-14-3

NNigm=ERIXAEF)I 3-10-3

1 g 7 i X ARACAR T 1-2.5-
12

NIEH=ERIXEREE5-16-1

NG ZEXEHEHRE3-18-1
NigHZEXEAERL-31-7
NIFTHZEXAZ6-19-8
NigHZEXERH1-25-30

NigThZEXKR1-27-7

JNIETHRRERXE £710-1

J1 W5 73k 2 [X 3 4 35 B3R 5-48-
16

JNIEFTHRREXZEAR3-6-20

NGHHRERXES/2-20-12

NS RREXET 4 Fr1-22-1-2

044-920-9361

044-976-807/3

044-752-2271

044-871-7227

044-920-8435

044-949-5087

044-712-7365

044-911-1114

044-944-6585

044-982-3311

044-299-6240

044-989-5050

044-981-2001

044-959-1040

044-712-5513



