## 令和7年度 小地域における生活支援体制整備事業受託事業所一覧 (令和7年11月更新)

	法人名 事業所名	住 所	電話
1	医療法人 啓和会 小規模多機能ホーム 東小田	川崎市川崎区小田5-19-14 1階	044-355-3121
2	社会福祉法人 三篠会 看護小規模多機能型居宅介護 川崎ラシクル	川崎市川崎区日進町5-1	044-589-3880
3	医療法人啓和会 小規模多機能ホーム 京町	川崎市川崎区浅田2-17-8 1階· 2階	080-5426-4771
4	特定非営利活動法人 楽 ひつじ雲	川崎市幸区幸町4-18-8	044-522-4910
5	C Mケア株式会社 和音	川崎市幸区北加瀬2-11-5	044-580-3871
6	株式会社 我喜大笑 夢楽新川崎 小規模多機能ホーム 小倉	川崎市幸区小倉3-9-20 1階	044-223-6555
7	社会福祉法人 伸こう福祉会 小規模多機能型居宅介護 クロスハート幸・川崎	川崎市幸区河原町1-37	044-533-9410
8	株式会社ツクイ ツクイ武蔵中原	川崎市中原区下小田中5-12-22	044-777-2977
9	川崎医療生活協同組合 なかはら看護小規模多機能ホーム	川崎市中原区上平間1264	044-276-8708
10	社会福祉法人 美生会 ヴィラージュ中原 看護小規模多機能型居宅介護	川崎市中原区上小田中1-28-55	044-789-9188
11	社会福祉法人 美生会 看護小規模多機能型居宅介護 よろこび久末	川崎市高津区久末1800-26 1階	044-750-9147
12	社会福祉法人 秀峰会 小規模多機能型居宅介護 やまざくら	川崎市高津区久末1510-10	044-948-5723
13	有限会社 七樹 ななきナーシングホーム野川	川崎市高津区東野川1-28-17	044-750-7550
14	ホームトラスト株式会社 デイホーム川崎宮前	川崎市宮前区南野川2-63-26	044-740-2663

	法人名 事業所名	住所	電話
15	株式会社ハートフルケア 看護小規模多機能 プラチナコミュニティ有馬	川崎市宮前区有馬6-10-25	044-920-9361
16	ヒューマンライフケア株式会社 ヒューマンライフケア宮前の宿	川崎市宮前区水沢3-14-3	044-976-8073
17	セントケア神奈川株式会社 セントケア看護小規模みやまえ	川崎市宮前区西野川3-10-3	044-752-2271
18	ミモザ株式会社 ミモザ川崎神木本町	川崎市宮前区神木本町1-25- 12	044-871-7227
19	社会福祉法人秀峰会 看護小規模多機能型居宅介護 あきざくら	川崎市宮前区東有馬 5 - 16 - 1	044-920-8435
20	株式会社日本アメニティライフ協会 花織たま北	川崎市多摩区菅稲田堤3-18-1	044-949-5087
21	株式会社日本ライフケア 「結」ケアセンターいくた	川崎市多摩区南生田1-31-7	044-712-7365
22	医療法人メディカルクラスタ ナース&ケアハウス ふれあい	川崎市多摩区枡形6-19-8	044-911-1114
23	ヒューマンライフケア株式会社 ヒューマンライフケア多摩の宿	川崎市多摩区菅馬場1-25-30	044-944-6585
24	医療法人社団 三医会 ナーシングケアホーム長沢ひまわり	川崎市多摩区長沢1-27-7	044-982-3311
25	株式会社リンデン ゆらりん家	川崎市麻生区岡上710-1	044-299-6240
26	医療法人社団 早雲会 小規模多機能施設 あさお	川崎市麻生区王禅寺東5-48- 16	044-989-5050
27	株式会社SOERUTE 看護小規模多機能 支え合い	川崎市麻生区栗木3-6-20	044-981-2001
28	セントケア神奈川株式会社 セントケア看護小規模ゆりがおか	川崎市麻生区高石2-20-12	044-959-1040
29	社会福祉法人 美生会 ヴィラージュ虹ヶ丘 看護小規模多機能型居宅介護	川崎市麻生区虹ヶ丘1-22-1-2	044-712-5513